PORTARIA Nº 521

a O Desembargador Clóvis Roberto Esselin, Presídente
do Tribunal Reg.onal Eleitoral de Gotás, no uso de suas atribuições,
e, de acordo com o que resolveu o Egrégio Tribunal Em sessão do dia.

18 do correntem mês de maio,

RESOLVE

Designar os senhores FÁBIO LEITE DE SOUZA e CALI-

MERIO GONÇALVES, para exercerem as funções de Juizes Preparadores
nos municípios de MARIPOTABA e CROMINA, respectivamte, pergencentes
à 25% Zona, sediada om PIRACANJURA,

Cumpra-se 9 anotese.

Gapinete da Presidencia do Tribunal Regtonsl Elei
toral do Eatado de Golás, em Gotênia aos 21 de maio de 1.95.

(Clóvis Roberto Esseltn,), ,
Presidente do Tritbungi Regional Eleitoral.